
Dana Horychovói,
šéfredaktorka

Milé ctcnářkv. m ilí čtenáři.
lednové číslo sc vám dostává do ruky 

v  dobé, kdy do rozsvícení vánočního 
stromečku zbývá už jen  malý krůček.
Za okny bychom očekávali snčhové vločky, 
ladné směřující к  zemi, ale bohužel, realita 
Vánoc v naJí české kotlino? už několik 
let bývá zřela jiná . A když už máme 
tradičné v tomto období sněhu poskrovnu 
(alespoň my. co žijeme v Praze a okolí), 
rozhodli jsme se (počasí navzdory) proti 
této nespravedlnosti bojovat alespoň 
na stránkách našeho časopisu. Snad právč 
proto jsme pro vás tentokrát připravili 
společně s našim floristou krásné zátiší 
připomínající romanticky zasněženou 
krajinu, které klidné může zxlobit váš 
domov třeba až do jara.

Právč tcď jc  ideální Čas na to, abyste 
svůj domov naladili na tu správnou 
slavnostní notu. Věřím, že jako inspirace 
vám skvěle poslouží tipy na nejrůznější 
náladové osvětlení, d iky kterému doma 
zapomenete na starosti všedního dne 
a najednou zjistíte, že pro vás nic není 
nemožné. Snažíme sc vám to  usnadnit co 
nejvíce. Pro opozdilce jsme vybrali dárky 
pro celou rodinu, takže jestli jste nákupy 
nechali na poslední chvíli, nepropadejte 
panice. A i t i  z vás. kdo raději tráví svátky 
na cestách, si přijdou na své. Výlet 
do A lp  určitě bude stát za to! Jestliže 
však hodláte zůstat za pecí. můžete naším 
prostřednictvím navštívit zcela specifický 
dům naši čtenářky. Už jste třeba n i kdy 
vidčli velký zvon zavěšený ke stropu 
svolávající celou rodinu ke svátečnímu 
obědu? Nebo udirm i připoininajici 
starou lokomotivu? Najednou zjistite. že 
zařizováni interiérů nezná žádné hranice...

Přeji šťastný a pohodový nový rok, 
zdraví všem vašim blízkým a aťsc vám 
daří všechno, do čeho se pustíte. Doufám, 
že i my dokážeme přispět svou troškou 
do mlýna ke splnění vašich snů...

leden ».
INSPIRACE
4 Leden Sfastný nový rok!

6 Doplňky Domácí obora...

8 Aranžování Romantické aranžmá 

10 Barvy Konlrastni duo 

Iv Lampy Kouzelné svéllo 

14 Nakupujeme Měděné odlesky 

16 M ódní trendy Jako 

v ledovém království

REPORTÁŽ
20 Osobnost Navštívili jsme 

Terezu z Davle

t é m a  m ě s íc e
24 Dárky Na poslední chvíli

MAGAZÍN
28 Pojďte si hrát Zábava 

pro celou rodinu

PORADNA

Nabídka krbů 
a krbových kamen je 
opravdu široká. Našli 
jsme ty nejkrásnójši 
kousky!

36  Krby Teplo domova 

38 Proměna Pestré dekory

40 Realizace Nový dům 

se starou duši

SPECIÁL
48 Ikony designu

Patrik Jouin

NÁPADY
56 Aranžujeme Malé 

květinové překvapeni 

58 Krok za krokem  

Knihovna s patinou 

63 Svět nápadů 

Krajkové hodiny

Máte potíže se získáním časopisu NÁŠ ÚTULNÝBTT? Jestliže ve vaši oblíbené prodejné není snadno 
к sehnáni, informujte nás o tom na horké dislribuénl lince 2 2 1  5 8 9  3 4 0 .  Rádi se postaráme o nápravu a vaši spokojenost. Děkujeme.

X ii útulný hrt 3


